
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  27 СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

        
 

  21 січня 2015 року 

 

    Про делегування повноважень Гребінківській 

    районній раді з питання створення об’єднаного 

    трудового архіву Гребінківського району 

 

 

              Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пункту 3 Типового Положення про архівну установу сільської, селищної, міської 

ради для централізованого тимчасового зберігання архівних документів, 

нагромаджених у процесі документування службових, трудових та інших 

правовідносин юридичних і фізичних осіб, що не належать до Національного 

архівного фонду, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 

02.06.2014 № 864/5, рішення тридцятої сесії шостого скликання Гребінківської 

районної ради від 23 грудня 2014 року, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

                                           

      1. Делегувати Гребінківській районній раді частину власних повноважень з 

питання створення об’єднаного трудового архіву Гребінківського району разом з 

передачею коштів бюджету міста, в сумі 35250 (тридцять п’ять тисяч двісті 

п’ятдесят) гривень, як субвенції на його утримання в 2015 році. 

 

 

 

 

 

            

                    Міський голова                                           Ф.Г.Мілевський 


